
                

Iława, 28.03.2024 r. 
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

 
DI2.260.13.2024 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY 
 
Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na zadanie pn. Zakup 150 ton 
masy mineralno – asfaltowej na gorąco dla PZD w Iławie, na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zawiadamia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
Ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny, złożyła firma:  
 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych „STRZELBUD” Sp. z o.o.                   
ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn. 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia  
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację,: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Cena 

(znaczenie 
100 pkt.) 

Ilość punktów 
łącznie 

1. 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o. o. 

ul. Długa 27, 87-300 Brodnica 
Oferta odrzucona 

2. 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Budowlanych „STRZELBUD” Sp. z o.o. ul. Lotnicza 3, 
82-500 Kwidzyn 

100,00 100,00 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o. o. ul. Długa 27, 87-300 Brodnica 
podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z powodu niezgodności jej treści z 
warunkami zamówienia w zakresie nie spełnienia warunku dysponowanie w pełni sprawną wytwórnią mas 
bitumicznych znajdująca się w odległości nie większej niż 50 km od siedziby zamawiającego, liczone najkrótszą 
drogą publiczną. Najkrótsza droga publiczna od siedziby Zamawiającego tj. 14-200 Iława ul. Kościuszki 
33A do siedziby Wykonawcy tj. ul. Długa 27, 87-300 Brodnica to 55,9 km. 
Uzasadnienie prawne: 
Komisja postanawia odrzucić ofertę zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 „jej treści jest niezgodna z warunkami 
zamówienia”. 
 
Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą do wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, o przybycie w dniu  03.04.2024 r. o godz. 9:00 do Powiatowego Zarządu Dróg w 
Iławie ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława, celem podpisania umowy.     
                                                 
       Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 
                      /-/Radosław Augustyniak  

 


		2024-03-28T14:25:28+0100
	Radosław Artur Augustyniak




